Cordcliers, reçue par le grand vicaire de Pontoise.

Pontoise, n juin 1303.

Omnibus hec visuris. Vicarius Rothomagensis Archiepiscopi in Pontisara et m

Vulgassino Francie, salutem in Domino. Notum facimus quod in presencia nostra

presencialiter constituta. Eremburgis de Vetolio beguinna recognovit et asservit

coram nobis se habere in vico Fratrum Minorum Pontisariensium unum pourprisium

in quo sunt plures domus et curia média eonjunctum manerio in quo ad presens Domi-

na de Menovilla cummoratur, et est dictum pourprisium unitum mine dicto mane-

rio et utrumque videlicet et manerium et pourprisium inhabitat Domina supradicta,

de quo ponrprisio dicta Eremburgis pro sainte anime sue et in recompensacionem

bonorum temporalium et spiritualium que sibi fecerunt temporibus retroactis reli-

giosi viri Fratres Minores Pontisarensis et adhuc faciunt incessanter, dédit et concessit

coram nobis, donacione pura et inrevocabili faeta iuter vivos predictis Fratribus, vide-

licet domum sitam juxta viam predictam prout se comportât in longum et latum ab

hostio dicti manerii cui cunjuncta est ipsa domus usque ad domum seu ruellam libe-

rorum defuncti GuillErmi dicti ee ChambeleEnt et de curia predicta prout se com-

portât a latere dicte domus usque ad cognum domus Johannis dicti LE Seeier et a

dicto cogno veniendo recte ad murum médium inter ipsam Eremburgim et dictos

heredes, retento tamen dicte ErEMBURGI in dictis rébus donatis, quo ad vixerit, usu-

fructu. Tradidit autem dicta Eremburgis Guilleemo Atjrifabro procuratori sum-

cienter instructo dictorum Fratrum coram nobis possessionem dictarum rerum, et

ipsum investivit de eisdem nomine procurationis dictorum Fratrum, et pro ipsis, quan-

tum in se est per tradicionem presencium litterarum. Voluit insuper et ordinavit dicta

Eremburgis quod si heredes ejus liujusmodi donationem niterentur aliquateuus im-

pedire aut eidem ausu temerario contrahire, quod quanta pars tocins sui heredita;.jii

ubicumque fuerit per executores suos vendatur, et pecunia inde habita pauperibus

Pontisarensibus pro salute anime sue erogetur. Et cum hoc, voluit quod totum resi-

duum omnium bonorum suorum, suis debitis et legatis persolntis, terre Jerosolimitane

applicetur ; tenendum, habendum et perpetuo possidendum dictis Fratribus et ab

ipsis causam habituris bene et in pace et ad faciendum ex inde, salvo jure dominico,

suam plenarie voluntatem, persolutis inde duodecim denariis Parisisiensium census

cotagii anno quolibet in futurum religiosis viris Priori et conventui Sancti Martinide